ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 168-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва                       27.08.2019 года

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-Президент - Трипольникова
Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Безбатько Галина
Николаевна, Волков Сергей Николаевич (выдана доверенность на Грачева Игоря Аркадьевича),
Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна,
Швайковский Павел Олегович.

Приглашенные и присутствуют: Петрушина Марина Ивановна – генеральный директор А
СРО «Кадастровые инженеры», Бойко Татьяна Александровна – начальник Отдела
дисциплинарной ответственности А СРО «Кадастровые инженеры», Громова Светлана Борисовна
– начальник отдела по правовым вопросам А СРО «Кадастровые инженеры», Урманова Рашида
Мендхатовна - юрисконсульт А СРО «Кадастровые инженеры», Жилкевич Наталия Владимировна -
заявитель по жалобе на решение Отдела дисциплинарной ответственности А СРО «Кадастровые
инженеры».

На заседании присутствует 7 членов Президиума из 9.
Кворум имеется, заседание является правомочным.

Повестка дня:
2. Избрание Секретаря Заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры»
4. Исключение кадастровых инженеров из членов А СРО «Кадастровые инженеры» в связи

с подачей кадастровым инженером заявления о выходе из состава саморегулируемой организации
кадастровых инженеров.

5. Принятие в члены А СРО «Кадастровые инженеры» физических лиц, имеющих
действующие квалификационные аттестаты кадастровых инженеров.

По второму вопросу В.С. Кислов предложил избрать Секретарем заседания Президиума А

СРО «Кадастровые инженеры» Урманову Рашиду Мендхатовну.
Постановили: Избрать Секретарем Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Голосовали: единогласно «ЗА».

По четвертому вопросу В.С. Кислов сообщил, что от кадастровых инженеров поступили

заявления о выходе из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры».  В.С. Кислов предложил
исключить  кадастровых инженеров, указанных в Приложении 2 к Протоколу № 168-А, из состава
членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом 2 части 15 статьи 29
Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности».

Постановили: исключить кадастровых инженеров, указанных в Приложении 2 к Протоколу
№ 168-А, из состава членов А СРО «Кадастровые инженеры» в соответствии с пунктом 2 части 15
статьи 29 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности».

Голосовали: единогласно «ЗА».

По пятому вопросу В.С. Кислов сообщил, что поступили  заявления о вступлении в члены

А СРО «Кадастровые инженеры» от физических лиц, имеющих действующие квалификационные
аттестаты кадастровых инженеров.

В.С. Кислов сообщил, что поступившие с заявлениями документы подтверждают
соответствие соискателей условиям членства в А СРО «Кадастровые инженеры» и предложил
принять кадастровых инженеров, указанных в Приложении 3 к Протоколу № 168-А, в члены
А СРО «Кадастровые инженеры».

Постановили: принять кадастровых инженеров, указанных в Приложении 2
к Протоколу № 168-А, в члены А СРО «Кадастровые инженеры».

Голосовали: единогласно «ЗА».
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Президент     подпись                В.С. Кислов

Секретарь                                             Р.М. Урманова

№ п/п
Дата

исключени
я

ФИО
Регистрационны

й номер члена
СРО

Идентифик
ационный

номер
квалификац

ионного
аттестата

Реестровый
номер в

государстве
нном

реестре
кадастровы

х
инженеров

Основание исключения

1 27.08.2019 Савалокина Эльвира
Эдуардовна 9339 23-11-670 13758

заявление о выходе из
саморегулируемой

организации кадастровых
инженеров

2 27.08.2019 Цеденова Ольга
Олеговна 6884 08-11-16 10292

заявление о выходе из
саморегулируемой

организации кадастровых
инженеров

3 27.08.2019 Морозкова Ольга
Владимировна 7407 47-15-0793 35183

заявление о выходе из
саморегулируемой

организации кадастровых
инженеров

4 27.08.2019 Церенова Ирина
Геннадьевна 9621 77-13-298 27664

заявление о выходе из
саморегулируемой

организации кадастровых
инженеров

5 27.08.2019 Анисимова Ольга
Борисовна 5828 40-15-367 33322

заявление о выходе из
саморегулируемой

организации кадастровых
инженеров

Приложение 2 к Протоколу Президиума № 168-А

№ п/п Дата
включения ФИО

Регистрационны
й номер члена

СРО

Идентификац
ионный
номер

квалификаци
онного

аттестата

Дата выдачи
аттестата

Реестровый
номер в

государственно
м реестре

кадастровых
инженеров

1 8/27/2019 Лавренова Елена Юрьевна 9723 50-15-1081 5/5/2015 33941

Члены А СРО "Кадастровые инженеры" - субъекты профессиональной деятельности
Приложение 3 к Протоколу Президиума 168-А

	ПРОТОКОЛ 168-А (прием, искл)
	Приложение 2 к протоколу 168-А (исключение)
	Лист1

	Приложение 3 к протоколу 168-А
	Лист1